PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
Edital Simplificado nº 001/2023

CONVOCAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Miracatu,  através  do  Departamento  Municipal  de
Assistência Social,  no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de
Seleção Pública n° 001/2023 – Programa Frente de Trabalho CONVOCA os classificados de
número 188 a 194 para comparecerem ao Departamento Municipal de Assistência Social,
Rua Tenente José Públio Ribeiro, n° 234, Centro, entre os dias 04, 07 e 08 de outubro de
2024  para  apresentar  a  documentação  solicitada  nesta  convocação  e  assumir  as  vagas
remanescentes. O candidato que não comparecer no prazo estabelecido munido de todos os
documentos necessários decairá do direito da vaga.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

188 FABIO MIRANDA GONELLI 390******25

189 GISELE MARTINS PAZ 366******85

190 HALAN TEIXEIRA FERREIRA 428******82

191 INIS CORREA 183******38

192 IZABELA DOS SANTOS RIBEIRO 559******84

193 JESSICA CAROLINA DOS SANTOS SACRAMENTO 430******51

194 JESSICA FERNANDES DA SILVA MORAIS SOUSA 402******35

Documentos Necessários para apresentação:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Endereço;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 03 de outubro de 2024.

João Alves de Arruda Júnior
Assistente Social CRESS 52.684

Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

http://www.miracatu.sp.gov.br/

	PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
	Edital Simplificado nº 001/2023
	CONVOCAÇÃO